
        Uchwała Nr XXIX/521/2025  

        Rady Miasta Rzeszowa 

  z dnia 30 lipca 2025 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2025 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.); art. 33 ust. 1, art. 34 ust.1, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta, dochody majątkowe o kwotę 4 721 602 zł. 

2. Zmiany planu dochodów określają tabele Nr 1, 1.1. 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta, wydatki majątkowe, inwestycje i zakupy inwestycyjne, pozostałe 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 4 721 602 zł. 

2. Zmiany planu wydatków określają tabele Nr 2, 2.1. 

 

§ 3 

 

Zmienia się plan zadań majątkowych, zgodnie z tabelą Nr 3. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Waldemar Szumny 



Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0 4 721 602

Dochody majątkowe 0 4 721 602

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 4 721 602

Dochody majątkowe 0 4 721 602

ŚRODKI NA UZUPEŁNIENIE DOCHODÓW MIAST NA 

PRAWACH POWIATU
0 4 721 602

        

DOCHODY BUDŻETU MIASTA RZESZOWA

wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XXIX/521/2025
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 30 lipca 2025 r.

2



Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0 4 721 602

Dochody majątkowe 0 4 721 602

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 4 721 602

Dochody majątkowe 0 4 721 602

ŚRODKI NA UZUPEŁNIENIE DOCHODÓW MIAST NA 

PRAWACH POWIATU
0 4 721 602

Dochody gminne

Tabela Nr 1.1

do Uchwały Nr XXIX/521/2025
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 30 lipca 2025 r.

3



Wydatki Budżetu Miasta Rzeszowa

Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XXIX/521/2025

Rady Miasta Rzeszowa
z dnia 30 lipca 2025 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 4 721 6020
Wydatki majątkowe 0 4 721 602
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 4 721 602
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 4 721 602

 Zadania własne 4 721 6020
Wydatki majątkowe 0 4 721 602
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 4 721 602
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 4 721 602

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 721 6020
Wydatki majątkowe 0 4 721 602
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 4 721 602
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 4 721 602

60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 4 721 6020
Wydatki majątkowe 0 4 721 602
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 4 721 602
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 4 721 602

4



Wydatki na zadania powiatowe

Tabela Nr 2.1
do Uchwały Nr XXIX/521/2025

Rady Miasta Rzeszowa
z dnia 30 lipca 2025 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 4 721 6020
Wydatki majątkowe 0 4 721 602
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 4 721 602
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 4 721 602

 Zadania własne 4 721 6020
Wydatki majątkowe 0 4 721 602
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 4 721 602
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 4 721 602

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 721 6020
Wydatki majątkowe 0 4 721 602
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 4 721 602
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 4 721 602

60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 4 721 6020
Wydatki majątkowe 0 4 721 602
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 4 721 602
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 4 721 602

5



Wydatki majątkowe

Tabela Nr 3
do Uchwały Nr XXIX/521/2025

Rady Miasta Rzeszowa
z dnia 30 lipca 2025 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent Zmniejszenie

Wydatki razem 4 721 6020
Wydatki majątkowe 0 4 721 602
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 4 721 602
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 4 721 602

 Zadania własne 4 721 6020
Wydatki majątkowe 0 4 721 602
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 4 721 602
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 4 721 602

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 721 6020
Wydatki majątkowe 0 4 721 602
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 4 721 602
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 4 721 602

60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA
PRAWACH POWIATU 4 721 6020

Wydatki majątkowe 0 4 721 602
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0 4 721 602
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 4 721 602

MZD
Budowa drogi KDG na przedłużeniu al.
Krzyżanowskiego od Al. Armii Krajowej do ul.
Wieniawskiego

4 721 6020

6



 

UZASADNIENIE 
       do Uchwały Nr XXIX/521/2025 

       Rady Miasta Rzeszowa 

       z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2025 r. 

 
 
DOCHODY 

 
 

Dz. 758 Różne rozliczenia 
 
Zwiększenia 

 

Dochody majątkowe – 4 721 602 zł 

 

 

Środki na uzupełnienie dochodów miast na prawach powiatu 4 721 602 zł 

 

Minister Finansów pismem znak: ST5.4751.11.2025 z 18.07.2025 r. poinformował, iż na podstawie art. 34 ust. 

1 i 5 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 

1572 i 1717), w porozumieniu z ministrem właściwym do spraw transportu oraz po zasięgnięciu opinii 

reprezentacji jednostek samorządu terytorialnego, przyznał środki z rezerwy na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego, o której mowa w art. 34 ust. 1 ww. ustawy, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie inwestycji drogowej pn.: „Przebudowa drogi krajowej al. Armii Krajowej” w ramach zadania: 

„Budowa drogi KDG na przedłużeniu al. Krzyżanowskiego od al. Armii Krajowej do ul. Wieniawskiego”. 

 

 

 

WYDATKI 
 
 

Dz. 600 Transport i łączność 
 

Zwiększenia 

 

Wydatki majątkowe – 4 721 602 zł 

 

✓ Budowa drogi KDG na przedłużeniu al. Krzyżanowskiego od Al. Armii Krajowej do ul. Wieniawskiego 

– 4 721 602 zł 

 

Zwiększa się wydatki na ww. zadaniu w związku z uzyskaniem dofinansowania ze środków rezerwy subwencji 

ogólnej, co umożliwi sporządzenie aneksu przyspieszającego realizację zadania. 

 

 

 

 

 

 

Budżet Miasta Rzeszowa po zmianach przedstawia załączone zestawienie. 

7



I. DOCHODY 2 312 503 279,31 II. WYDATKI 2 526 404 283,31

z tego: z tego:

dochody bieżące 2 145 648 605,31  wydatki bieżące 2 176 193 235,31

 - wynik bieżący -30 544 630,00  - obsługa długu 88 163 159,00

dochody majątkowe 166 854 674,00  wydatki majątkowe 350 211 048,00

wynik (I-II) deficyt -213 901 004,00

III. PRZYCHODY 276 726 527,00 IV. ROZCHODY 62 825 523,00

wolne środki 54 777 238,00

niewykorzystane środki

na rachunku bieżącym 
13 423 289,00 wykup obligacji 35 000 000,00

emisja obligacji 174 500 000,00
spłata krajowych pożyczek 

i kredytów
2 037 798,00

pożyczki planowane do 

zaciągnięcia na rynku 

krajowym

9 026 000,00
spłata zagranicznych 

pożyczek i kredytów
25 787 725,00

kredyt planowany do 

zaciągnięcia na rynku 

zagranicznym

25 000 000,00

2 589 229 806,31 2 589 229 806,31

 Planowana kwota długu  na 

31.12.2025 r. 1 452 125 478

Zestawienie

BUDŻET MIASTA RZESZOWA

na 2025 - ZBIORCZO 

Ogółem I + III Ogółem II + IV

8


	Tab1.pdf
	Tab1.1.pdf
	Tab2.pdf
	Tab2.1.pdf
	Tab3.pdf
	UZASADNIENIE-31.07.pdf
	Bilans 2025.pdf

